
 

 

 
Na podlagi 227. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17; v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 
18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 17. decembra 2020 sprejel 
 
 

O D L O K  
o dopolnitvah Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč in merilih za odmero 

komunalnega prispevka za območje Mestne občine Nova Gorica 
 

 
1. člen 

 
V Odloku o programu opremljanja stavbnih zemljišč in merilih za odmero komunalnega 
prispevka za območje Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 5/14) se v 17. členu za 
besedilom člena, ki se označi kot prvi odstavek, doda štiri nove odstavke, ki se glasijo: 
 
»(2) Komunalni prispevek za obstoječo komunalno opremo se oprosti za gradnjo neprofitnih 
stanovanj, kakor jih določajo predpisi s stanovanjskega področja. 
 
(3)  Komunalni prispevek za obstoječo komunalno opremo se oprosti za gradnjo posameznih 
vrst stavb, ki so v javnem interesu, katerih investitor je občina in so namenjene za 
izobraževanje, znanstveno-raziskovalno delo in zdravstvo, muzeje, knjižnice, gasilske 
domove, opravljanje obredov in šport po predpisih o uvedbi in uporabi enotne klasifikacije 
vrst objektov. 
 
(4) Skupni delež oprostitve komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo za 
gradnje iz drugega in tretjega odstavka tega člena se določi kot delež uporabnih površin za 
namene iz drugega in tretjega odstavka tega člena glede na skupno uporabno površino 
objekta. 
 
(5) Če se ugotovi, da gradnja iz drugega odstavka tega člena ni bila realizirana, se 
zavezancu izda odločba, s katero se oprostitev prekliče in za takšno gradnjo odmeri 
komunalni prispevek skupaj z zakonitimi zamudnimi obrestmi.«. 
 
KONČNA DOLOČBA 

 
2.  člen 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Številka: 354-12/2013-34        
Nova Gorica, 17. decembra 2020      dr. Klemen Miklavič 
         ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 


